

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"FUNDACJA VIVE SERCE DZIECIOM"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚWIĘTOKRZYSKIE	Powiat M. KIELCE
Gmina M. KIELCE	Ulica OLSZEWSKIEGO	Nr domu 6	Nr lokalu
Miejscowość KIELCE	Kod pocztowy 25-663	Pocztą KIELCE	Nr telefonu
Nr faksu 692508720	E-mail fundacja@vive.com.pl	Strona www fundacijavive.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-12-23		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-02-28		
5. Numer REGON	29286006400000	6. Numer KRS	0000184209
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Grażyna Jarosz	prezes Zarządu Fundacji	TAK
	Maciej Ślęfarski	członek Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jan Nowak	członek Rady Fundacji	TAK
	Stanisław Wróbel	członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest niesienie pomocy pedagogicznej - terapeutycznej, finansowej materialnej i zdrowotnej dzieciom oraz upowszechnianie wśród dzieci sportu, kultury, edukacji, postaw obywatelskich oraz społecznościowych poprzez m.in. : 1. prowadzenie poradnictwa i doradztwa dzieciom, rodzicom, opiekunom i osobom uczestniczącym w procesie kształcenia, 2. udzielanie pomocy w rewalidacji i rehabilitacji dzieci; 3. integrację dzieci niepełnosprawnych z osobami zdrowymi; 4. wspieranie przedsiębiorczości u dzieci, postaw obywatelskich oraz społecznościowych; 5. wyrównywanie szans edukacyjnych, życiowych oraz przeciwdziałanie wszelkiej izolacji oraz marginalizacji w tym społecznej dzieci i ich rodzin; 6. uwrażliwianie dzieci na problematykę dewiacji, nałogów, ksenofobii, homofobii, rasizmu, antysemityzmu, dyskryminacji, przemocy oraz poznawanie innych kultur i uczenie postaw tolerancji, szacunku dla odmienności ; 7. wyrównywanie barier językowych; 8. wskazanie na umiejętne korzystanie z multimedialnych środków; 9. pomoc finansową, materialną, rzeczową, edukacyjno - wychowawczą oraz działania profilaktyczne na rzecz dzieci, w tym dzieci chorych; 10. pomoc finansową, materialną, rzeczową, edukacyjno - wychowawczą oraz działania profilaktyczne na rzecz dzieci zagrożonych i dotkniętych patologią społeczną, tj. alkoholizmem, narkomanią, wykluczeniem i marginalizacją itp; 11. udzielanie pomocy finansowej, edukacyjno – wychowawczej, oraz rzeczowej rodzicom, opiekunom osobom uczestniczącym w procesie kształcenia dzieci, instytucjom powołanym do nauczania i opiekowania się dziećmi, czyli szkołom, ośrodkom specjalnym i szpitalnym, domom dziecka, oraz innym placówkom opiekuńczym i leczniczym; 12. pomoc w rozwoju i promowaniu kultury fizycznej i sportu dzieci jednostkom prowadzącym zajęcia sportowe z dziećmi; 13. propagowanie idei sportu wśród dzieci; 14. wspieranie rozwoju dzieci uzdolnionych sportowo; 15. współpracę ze szkołami, klubami sportowymi, domami dziecka, w zakresie organizacji imprez sportowych; 16. pomoc finansowa bądź rzeczowej niepełnosprawnym dzieciom, które utraciły zdrowie w wyniku uprawiania sportu; 17. wspieranie inicjatyw związanych z dziedzictwem kulturowym 18. wspieranie działalności artystyczno-kulturalnej dzieci 19. nawiązywanie dialogu międzykulturowego 20. propagowanie inicjatyw w zakresie ochrony środowiska 21. propagowanie turystyki i rekreacji wśród dzieci 22. kształtowanie postaw patriotycznych, obywatelskich, promocję rodzimej tradycji, kształtowanie postaw tolerancji dla wielokulturowości i różnorodności, współpracę różnorodnych środowisk w sferze lokalnej, regionalnej i narodowej kultury, 23. kształtowanie otwartej postawy młodego Europejczyka wśród dzieci 24. propagowanie idei integracji europejskiej oraz współpracy ponadnarodowej 25. współpraca i wymiana doświadczeń z organizacjami polskimi i zagranicznymi zajmującymi się podobnymi celami 26. finansowanie badań naukowych. 11. Fundacja VIVE Serce Dzieciom (zwana dalej Fundacją) w roku sprawozdawczym realizowała zadania realizując cele Statutowe prowadziła wyłącznie działania nieodpłatnie zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale II § 2 pkt 1 Statutu: - pkt 1: prowadzenie poradnictwa i doradztwa dzieciom, rodzicom, opiekunom i osobom uczestniczącym w procesie kształcenia, 1) Wolontariusze Fundacji mieli trzykrotnie spotkania z psychologiem podczas warsztatów przeprowadzonych metodami aktywnymi. 2) Informatyk pokazał wolontariuszom zasady działania programów prezentacyjnych, przekazał istotne informacje o sile działań Internetowych
--	--

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

i niebezpieczeństwach korzystania z sieci.

- pkt 4: wspieranie przedsiębiorczości u dzieci, postaw obywatelskich oraz społecznościowych;

Finansowanie świetlicy „Przystań Korab” i „Klubu Kreatywnej Młodzieży”.

1) w ramach wspólnego działania ze Stowarzyszeniem Aktywni Korab w świetlicy Fundacji młodzież zrealizowała „Małe projekty” wg własnego pomysłu.

2) Po raz dziesiąty odbyła się „Akcja z jajem” z myślą o chorym sześciolatkiem Franiu ze Szkoły Podstawowej Nr 3. Wolontariusze wykonali Wielkanocne jajka i stroiki.

3) „Pod choinkę” – wykonano 41 wianków na drzwi przekazanych na kiermasze szkolne zorganizowane na pomoc Franiowi

4) Podczas obchodów Międzynarodowego Dnia dla Ziemi wolontariusze uporządkowali teren przy siedzibie Przystani Korab i włączyli się w obchody miejskie

5) Wolontariusze z mamami i babciami w związku ze Świętem Zmarłych przygotowali wieńce nagrobne pielęgnując polską tradycję i pamięć o tych, co odeszli.

- pkt 7: wyrównywanie barier językowych;

Udzielanie nieodpłatnie korepetycji przez wolontariuszy młodszym kolegom, w związku z brakami edukacyjnymi.

- pkt 8: wskazanie na umiejętne korzystanie z multimedialnych środków;

Pokazanie wolontariuszom wykorzystania multimedialnych środków.

Młodzież, realizując według własnych pomysłów kolejne projekty, podczas podsumowania przygotowywała prezentacje multimedialne.

- pkt 9: pomoc finansową, materialną, rzeczową, edukacyjno - wychowawczą oraz działania profilaktyczne na rzecz dzieci, w tym dzieci chorych;

Fundacja przekazywała wolontariuszom talony pieniężne na zakupy w kieleckiej galerii Korona

- pkt 11: udzielanie pomocy finansowej, edukacyjno – wychowawczej, oraz rzeczowej rodzicom, opiekunom osobom uczestniczącym w procesie kształcenia dzieci, instytucjom powołanym do nauczania i opieki nad dziećmi, czyli szkołom, (...);

Fundacja VIVE:

1) Wspomogła finansowo organizacje działające na rzecz kształcenia i pomocy rodzinom dzieci m.in.:

- Fundację Piosenkarnia

- Stowarzyszenie Wizjoner

- Fundację Fabryki Marzeń

- Stowarzyszenie Aktywni Korab

- pkt 12: pomoc w rozwoju i promowaniu kultury fizycznej i sportu dzieci jednostkom prowadzącym zajęcia sportowe z dziećmi

Dofinansowanie:

- Uczniowskiego Klubu Sportowego w Czajkowie Południowym

- Uczniowskiego Klubu Sportowego w Złotej

- pkt 15: współpracę ze szkołami (...), w zakresie organizacji imprez sportowych

Fundacja objęła patronatem 19 turniej „Małej Liga Piłki Ręcznej”

realizowany ze środków Fundacji VINCIT, która w przejęła od Fundacji VIVE (po 18 latach od pierwszego turnieju) organizację zawodów.

pkt 18. wspieranie działalności artystyczno-kulturalnej dzieci

Wolontariusze mieli możliwość uczestniczenia dwukrotnie w warsztatach florystycznych podczas których dzięki podpowiedziom specjalistki

realizowali swoje wizje artystyczne.

- pkt 20: propagowanie inicjatyw w zakresie ochrony środowiska
Wolontariusze przygotowali nalepki i naklejki z hasłem "Daj kosza śmieciom". Rozprowadzili je między uczniów w szkołach. Tabliczki zaplanowano przyklejono wiosną 2024 na ławkach w Parku Miejskim.

- pkt 25: współpraca i wymiana doświadczeń z organizacjami polskimi (...)
Wspólne działania podjęte na szeroką skalę ze Stowarzyszeniem Aktywni Korab oraz fundacją Piosenkarnia i Stowarzyszeniem Wizjoner.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Budowanie więzi społecznych, przyjaźni, wspólnego działania na rzecz dobra wspólnego przyświecało Fundacji VIVE Serce Dzieciom (dalej Fundacja VIVE) w działaniach podejmowanych z młodzieżą w kolejnym roku. Fundacja wychodziła z ofertą do szkół, które znając dotychczasowe działania Fundacji chętnie współpracowały, a nauczyciele chętnie odpowiadali na propozycje Fundacji włączając swoich podopiecznych do projektów.

Podobnie, jak w poprzednich latach Fundacja skupiała się na projektach edukacyjnych, projektach związanych z przeciwdziałaniem izolacji społecznej, wspieraniem przedsiębiorczości u dzieci, poradnictwem i doradztwem, kształtowaniem pozytywnych postaw, a także zainteresowaniem aktywnością fizyczną i sportem. Przystępując do kolejnych działań opierała się o pomoc specjalistów.

1. Szczególnie ważną postacią w pracy Fundacji VIVE jest pani psycholog, która po zapoznaniu się z aktualnymi projektami i potrzebami opracowuje specjalne programy. Zwraca zawsze uwagę, że dzisiaj w nowoczesnych, otwartych społeczeństwach obywatelskich role pierwszoplanowe odgrywają tylko aktywni ludzie, którzy podejmują działania w sferze zawodowej i społecznej. Psycholog prowadziła projekt „Odkryj w sobie lidera” przygotowującego do życia w społeczeństwie, jakiemu towarzyszy bardzo dynamiczny rozwój. Psycholog podczas warsztatów i indywidualnych rozmów pomagała młodym ludziom w odkrywaniu mocnych stron, by dzięki temu potrafili przekonywać innych o swoich wartościach. Efektywne komunikowanie się, nawiązywanie współpracy z innymi, ponoszenie odpowiedzialności za swoje czyny, to tematy, które towarzyszyły wspólnym spotkaniom z psycholog. Uczestnicząc w warsztatach, gdzie podzieleni na 4 osobowe zespoły, podczas pracy metodą "burzy mózgów" nad małymi projektami, wolontariusze Fundacji starali się przygotować tak prezentacje, by zainteresować pozostałych uczestników swoimi pomysłami i wciągnąć ich do działania na rzecz społeczności rówieśniczej w środowisku lokalnym. Warsztaty miały udowodnić wolontariuszom, że mogą być liderami i tworząc ambitną wizję przyszłości potrafić znaleźć uzasadnienie dla wyznaczanych celów i konsekwentnie, krok po kroku je realizować.

2. Udzielanie nieodpłatne korepetycji, to już tradycja w działaniach Fundacji. W związku z chęcią młodzieży prowadzenia korepetycji face to face z osobami z młodszych klas, wolontariusze otrzymali wskazówki, jak radzić sobie z różnymi reakcjami dzieci, by nikogo nie urazić. Pani psycholog swoje spostrzeżenia przekazywała również opiekunom prowadzącym na co dzień zajęcia z wolontariuszami. Wolontariusze dla młodszych dzieci są bardzo często ważni. Opiekunowie zapewniając przyjazną atmosferę sprzyjającą nauce zauważyli, że wyjaśnienia niezrozumiałych tematów od trochę starszych kolegów szybciej wchodziły do głowy, niż podczas lekcji. W dodatku po korepetycjach był dobry moment, by wspólnie zabawić się przy „planszówkach”. Taka praca powinna zostawić ślad na całe życie w psychice wolontariuszy uzmysławiając im jak niewiele potrzeba, by podzielić się z drugą osobą tym, co potrafi się najlepiej robić i co w dodatku mieć z tego przyjemność. Uczniowie korzystający z korepetycji, dzięki otrzymanej wiedzy, byli zmotywowani do dalszej nauki, a korepetytorzy stawali się dobrym wzorem do naśladowania. Wolontariusze nabywali nowych doświadczeń, a wspólnie spędzany czas sprzyjał nawiązywaniu się wspaniałych kontaktów przyjacielskich. Obydwie strony poznając się rozszerzały krąg swoich znajomych.

3. Informatyk pokazał wolontariuszom Fundacji zasady działania programów prezentacyjnych, przekazał istotne informacje o siłę działań Internetowych i wynikających z tego niebezpieczeństwach. Poinstruował o sposobie zamieszczania na stronach www zdjęć, ulotek i informacji, a także blokowaniu wpisów niebędących w zgodzie z powszechnie obowiązującymi normami etyki. Wskazał na kontakt do osoby zajmującej się stroną www Fundacji i Facebookiem. Problem cyberprzemocy pojawił się podczas rozmów wolontariuszy z psychologiem i informatykiem. Z myślą o młodszych i starszych dzieciach, nie zastanawiającymi się nad wirtualnymi zagrożeniami, podczas warsztatów wolontariusze usłyszeli czego należy przestrzegać, by być bezpiecznym w sieci. Po raz kolejny Fundacja wpisała się w inicjatywę Komisji Europejskiej Komisji Europejskiej propagującą działania na rzecz bezpiecznego dostępu dzieci i młodzieży do zasobów internetowych oraz promocję pozytywnego wykorzystywania Internetu. Wolontariusze prowadzili akcję informacyjną w Dniu Bezpiecznego Internetu na swoich portalach społecznościowych.

4. Po raz jedenasty zorganizowana została „Akcja z jajem”, z myślą o sześciolatnim Franiu, który po przebytej zakrzepicy zatok żylnych opony twardej utracił aż ponad 90% wzroku. Jak wskazali lekarze wzrok można pobudzić elektrostymulacją w Niemczech co wiąże się z kwotą ponad 70 tys. zł. Wolontariusze wykonane przez siebie zajęcia i kurki oraz stroiki przekazali na kiermasze dobroczynne organizowane przez szkoły w których prowadzone były zbiórki na rzecz Franusia.
5. Wolontariusze przyłączyli się do miejskich obchodów Międzynarodowego Dnia dla Ziemi. Wykorzystali ten dzień również na uporządkowanie terenu przy siedzibie Przystani Korab. Zaśmiecanie miasta jest wielką bolączką, stąd wolontariusze przygotowali wg własnego projektu nalepki i naklejki z hasłem "Daj kosza śmieciom". Zostały one rozprowadzone między uczniów w szkołach. Tabliczki przyklejono na ławkach w Parku Miejskim. Na terenie miasta, w miejscach rekreacji mieszkańców, a zwłaszcza młodzieży, rozmieścili dodatkowo ulotki-naklejki zawierające przesłanie opatrzone #greenstaszów przypominające o konieczności pozostawienia miejsca zabawy czy spotkania z przyjaciółmi w należytym czystości.
6. Przygotowując się do projektu plastycznego związanego z 500 - leciem Staszowa wolontariusze szukali odpowiedzi jak przedstawić przeszłość w atrakcyjny sposób, dostosowany do XXI wieku? Jak połączyć historię z teraźniejszością? W tym celu zorganizowana została wycieczka do Parku Legend w Nowej Słupi. Jest to niezwykle miejsce, w którym poznali legendy i podania świętokrzyskie w super nowoczesny sposób, naszpikowany ciekawymi technologiami ekspozycyjnymi. To m.in. holograficzna projekcja obrazu, połączenie tradycyjnej i nowoczesnej scenografii, film 3D oraz wirtualny lot na miotle sprawiły, że wizyta w parku była niezwykle interesująca i inspirująca. O tym jak wykorzystać zdobytą wiedzę wolontariusze mieli okazję przedstawiać swoje pomysły podczas warsztatów w Ostrowieckim Browarze Kultury. Wolontariusze poprzez ćwiczenia i zabawy integracyjne wzmacniające energię grupy, po rozwijające niekonwencjonalne sposoby myślenia, czyli kreatywność - poszukiwali pomysłów do realizacji projektu prezentacyjnego historii miasta.
7. Wolontariusze w 2024 roku uczestniczyli w warsztatach plastycznych, prowadzonych przez profesjonalną plastyczkę. W czasie zajęć poznawali różne techniki plastyczne, które wykorzystali wykonując swoje prace. Tematem przewodnim obrazów było 500 – lecie Staszowa. Młodzież wybrała obiekty i miejsca, które uznała za ważne, ciekawe, piękne i przedstawiła je w wybrany przez siebie graficzny sposób: tradycyjny i komputerowy. Wszystkie prace wolontariuszy oprawione w ramy zostały wręczone włodarzom Miasta. Nadano im tytuł „Staszów okiem młodych”. Obrazy one powieszone w holu sali konferencyjnej Rady Miasta.
8. Wolontariusze włączali się w działania Młodzieżowej Rady Miejskiej i Lokalnej Grupy Działania "Białe Ługi". promując projekt "DziałajMY! Młodzieżowe Centra Lokalnego Działania". Uznali że warto pokazywać inicjatywę, która jest kolejną szansą dla młodych, aktywnych ludzi, którzy chcą się rozwijać i wzmacniać swoje kompetencje, a przy tym świetnie się bawić w gronie koleżanek i kolegów.
9. Od 2004 roku Fundacja promuje sport wśród dzieci i młodzieży. W roku sprawozdawczym Fundacja przyjęła patronat nad 19 Małą Ligą Piłki Ręcznej, której jest pomysłodawcą i którą samodzielnie realizowała przez 18 lat. Organizację turnieju 2024 oddała w ręce Fundacji VINCIT zawodnika ekstraklasy Tomasza Gębali. Jak w poprzednich latach rozgrywki odbywały się w ciągu 14 dni – 8 dni eliminacji i 4 dni ćwierćfinałów szkół podstawowych. Prezes Fundacji VIVE służyła radą i pomocą w organizacji zawodów. Dotychczasowi pracownicy Fundacji VIVE – pielęgniarka, fotograf, pracownik techniczny i kierownik zawodów zatrudnieni byli przez Tomasza Gębale. Dla szkół praktycznie nie zmieniło się nic. Kolejna Mała Liga Piłki Ręcznej odbyła się – były nagrody i puchary. Wspaniale, że piłka ręczna niezmiennie króluje w wielu szkołach i że jest duża grupa nauczycieli - pasjonatów tego sportu, a Fundacja VIVE patronując zawodom dba jednocześnie o wysoki poziom turnieju. Prezes Fundacji VIVE Grażyna Jarosz, pomysłodawczyni turnieju, pokłada duże nadzieje w Fundacji VINCIT w popularyzowaniu piłki ręcznej.
10. Przedświąteczna akcja „Pod choinkę” dedykowana była choremu Franiowi, dla którego na wiosnę młodzież szykowała stroiki Wielkanocne. Tym razem wykonywano dekorację na drzwi. Do pomocy przy realizacji wianków zaproszona została florystka. Zakupiono wiklinowe wianki i dekoracje świąteczne – gałązki, bombki, świece, błyszczące ozdoby. Florystka dała wskazówki, a potem pomagała młodym ludziom realizować ich artystyczną wizję ozdób Bożonarodzeniowych. Wianki trafiły na kiermasz organizowany przez szkołę podstawową, w której uczy się Franek. Pieniądze ze zbiórki zasilły konto Frania.
11. Fundacja trafiła z florystką do Koła Gospodyń Wiejskich w Pęcławicach, by wspólnie wykonać dekoracje na Dzień Wszystkich Świętych. Powstawały wspaniałe wieńce z różnokolorowych kwiatów umieszczone na jedlinie dostarczonej przez miejscowe nadleśnictwo. Dla Fundacji było to dodatkowe doświadczenie – pracy dzieci z rodzicami przy szykowaniu dekoracji na groby zmarłych. Nauka pamięci o najbliższych, którzy żyli wśród nas, a który odeszli na zawsze, jest niezmiennie ważna w tradycji funeralnej.
12. Fundacja udostępniła 14 podmiotom konto 1,5% na zbiórki celowe - w tym ULKS Czajków Południowy, Stowarzyszenie Aktywni Korab, Koło Gospodyń Wiejskich Pęcławice i 11 dzieci. W roku sprawozdawczym przekazano na konto dzieci za pośrednictwem Fundacji kwotę: 206 347,06 zł.
13. W odpowiedzi na wnioski i zgodnie z umowami Fundacja VIVE wsparła inne organizacje kwotą 22 945,17 zł. działające na rzecz młodych ludzi rozwijających ich talenty sportowe i artystyczne. Fundacja we wszystkich swoich działaniach dużą uwagę poświęca rozwojowi pasji i zainteresowań u dzieci. Stąd wspiera organizacje, które kształtują umiejętności dziecka i odkrywają

jego talenty, przyczyniając się do doskonalenia jego osobowości i intelektu. Fundacja VIVE ma również na uwadze rodziny, w których rodzice są niepełnosprawni (Stowarzyszenie Wizjoner).

14. W związku z planowanym przez Fundatora zamknięciem Fundacji VIVE Zarząd Fundacji podjął Uchwałę przekazania 180 tys. zł. Fundacji Fabryki Marzeń podpisując Porozumienie, w którym zawarto uzgodnienie, że otrzymane środki zostaną przeznaczone na organizację formy leczenia/wsparcia leczenia psychologicznego dla dzieci i młodzieży w Kielcach.

15. Fundacja z dniem 31.12.2024 rozwiązała umowy na najem pomieszczeń od Miejskiego Zarządu w Kielcach i Spółdzielni Mieszkaniowej w Staszowie. Świetlice przestały działać.

16. Prezes Zarządu Fundacji przekazała wszelkie materiały konieczne do zamknięcia Fundacji Fundatorowi i Założycielowi Fundacji VIVE Serce Dzieciom.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów	☒ województwo ☐ kilka województw ☐ cały kraj ☐ poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	61	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	5	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	W codziennej pracy Fundacja ma bieżący kontakt z rodzinami dzieci chorych, którym umożliwiła zbieranie środków pozwalając na korzystanie z numeru KRS Fundacji. W imieniu rodziców dzieci Fundacja kieruje e-maile do współpracujących z nią instytucji, by te wsparły leczenie i wykup leków dla chorych dzieci, bądź pracownicy przekazali 1,5%. Wolontariusze Fundacji włączyli się w kiermasze charytatywne organizowane przez szkoły podstawowe, gdzie zbierano pieniądze na leczenie chorego Frania z 90% uszkodzeniem wzroku. Informacje są danymi wrażliwymi, stąd Fundacja nie zamieszcza ich na stronach internetowych o udzielanej tego typu pomocy. W związku z planowanym przez założyciela Fundacji VIVE na styczeń 2025 uruchomieniem procesu likwidacyjnego Fundacji, prezes Zarządu pomogła rodzicom chorych dzieci znalezienie organizacji, która podpisze z nimi umowy na przekazywanie pieniędzy z 1,5%.	86.90.E	206 347,06 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Fundacja w pracy z dziećmi zwraca uwagę na ich kreatywność i przedsiębiorczość, jak również na pracę na rzecz własnej społeczności. Pod okiem trenerów wolontariusze nabywają umiejętności wspólnej pracy, poświęcenia i troski o innych. Szczególnie ważną postacią w pracy Fundacji jest psycholog, która po zapoznaniu się z aktualnymi projektami i potrzebami opracowuje specjalne programy. Wskazuje Fundacji potrzeby dzieci i ukierunkowuje Zarząd na rozwój dzieci w określonych sferach ich zainteresowań. W roku 2024 zrealizowano projekt plastyczny związany z 500 - leciem Staszowa. Wszystkie prace wolontariuszy oprawione w ramy zostały powieszone w holu sali konferencyjnej Rady Miasta. Nadano im tytuł „Staszów okiem młodych”. Artystyczne dzieła wolontariusze tworzyli również podczas warsztatów florystycznych na Wielkanoc i Boże Narodzenie. Konsultacje z plastykiem pozwalały im lepiej zrozumieć zasady harmonijnego i estetycznego wykonywania kompozycji kwiatowych – stroików i wianków na drzewi. Kompozycje powędrowały na kiermasze szkolne organizowane na pomoc sześciolletniemu Franiowi, który utracił aż ponad 90% wzroku. W ramach ochrony środowiska wolontariusze opracowali według własnego projektu nalepki i naklejki z hasłem "Daj kosza śmieciom", które przekazali do rozpowszechnia w szkołach oraz do naklejania na ławkach miejskich wiosną 2024.	88.99.Z	56 599,46 zł

3	działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32.	Fundacja wspiera organizacje, które kształtują umiejętności dziecka i odkrywają jego talenty, przyczyniając się do doskonalenia jego osobowości i intelektu: - muzycznie i aktorsko: 1) Fundację „Piosenkarnia”, która pracuje z młodzieżą uzdolnioną muzycznie rozpoczynającą swoją artystyczną drogę, prezentując piosenkę literacką. 2) Fundację Wizjoner, w której osoby niesłyszące, przygotowują widowiska teatralne w ramach teatru „Sen” - sportowo: Kluby sportowe w szkołach podstawowych w niewielkich miejscowościach w Złotej i Czajkowie Południowym, gdzie wspaniali nauczyciele, choć nie mają wystarczających środków, starają się stworzyć młodym pasjonatom sportu warunki do jego uprawiania. - w obszarze przedsiębiorczości: Stowarzyszenie Aktywni Korab i KGW w Pęcławicach. Młodzi ludzie dzięki proponowanym przez te organizacje spotkaniom mają sposobność na rozwijanie swoich talentów i zainteresowań. Realizują projekty, których są pomysłodawcami, a potem wykonawcami. Projekty integrują mieszkańców z okolicznych miejscowości i stają się inspiracją dla innych do podejmowania kolejnych działań na rzecz swojej małej Ojczyzny.	94.99.Z	22 945,17 zł
---	---	---	---------	--------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	541 842,62 zł
---	---------------

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		537 357,23 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		4 485,39 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		195 114,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		7 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	7 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		80,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	80,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		339 648,02 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		90 777,09 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		285 891,69 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	206 347,06 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	56 599,46 zł
3	działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32.	22 945,17 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	światlice	56 599,46 zł
2	dzieci	206 347,06 zł
3	inne organizacje	22 945,17 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		519 745,35 zł 285 891,69 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		503 675,39 zł 285 891,69 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		16 069,96 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		33 681,84 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 6 400,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
---	---

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☒ Tak

☐ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,50 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

6 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak

☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		56 186,20 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	27 600,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	27 600,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	28 586,20 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		56 186,20 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	56 186,20 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 300,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 300,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	BAZA STASZOWSKIEGO WOŁONTARIATU	BAZA STASZOWSKIEGO WOŁONTARIATU	UMIG STASZÓW	7 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		GRAŻYNA JAROSZ - PREZES FUNDACJI EWELINA PAPROCKA - GŁÓWNA KSIĘGOWA		Data wypełnienia sprawozdania	